
Nimitys- ja palkkiovaliokunnan  
ehdotus Sampo Oyj:n hallituksen  
jäsenten palkkioista

Hallituksen nimitys- ja palkkiovaliokunta ehdottaa varsi-
naiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten palk-
kiot säilytetään nykyisellään ja että hallituksen jäsenille 
maksetaan palkkioita seuraavan varsinaisen yhtiökokouk-
sen päättymiseen saakka seuraavasti: hallituksen puheen-
johtajalle maksetaan vuotuisena palkkiona 160 000 euroa, 
varapuheenjohtajalle 100 000 euroa ja muille hallituksen 
jäsenille 80 000 euroa kullekin.

Muille kuin suomalaisille hallituksen jäsenille aiheutu-
vien lakisääteisten sosiaali- ja eläkekulujen suorittamisesta 
vastaa Sampo Oyj kulloinkin sovellettavan kansallisen lain-
säädännön edellyttämällä tavalla. Lisäksi muualla kuin hal-
lituksen jäsenen kotipaikkakunnalla pidetystä hallituksen 
kokouksesta maksetaan matkasta ja majoituksesta aiheu-
tuvat kulut kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen jäsenen edellytetään hankkivan yhtiö-
kokouksen päätöksen perusteella Sampo Oyj:n A-sarjan 
osakkeita markkinoilta julkisessa kaupankäynnissä muo-
dostuvaan hintaan 50 prosentilla hallituksen jäsenen vuosi-
palkkiosta, joka jää jäljelle verojen, maksujen ja lakisääteis-

ten sosiaali- ja eläkekulujen vähentämisen jälkeen. Yhtiö 
vastaa osakkeiden hankinnasta mahdollisesti aiheutuvasta 
varainsiirtoverosta.

Osakkeiden hankinnan hallituksen jäsen on velvollinen 
tekemään kahden viikon kuluessa tammi-syyskuun 2014 
osavuosikatsauksen julkistamisesta tai, mikäli tämä ei 
olisi sisäpiirisäännökset huomioiden mahdollista, ensim-
mäisenä mahdollisena ajankohtana tämän jälkeen.

Hallituksen jäsenen edellytetään säilyttävän hankki-
mansa Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeet omistuksessaan 
hankintahetkestä lukien kahden vuoden ajan. Luovutus-
rajoituksen voimassaolo päättyy kuitenkin aikaisemmin, 
mikäli hallituksen jäsenen toimikausi yhtiön hallituksessa 
päättyy. Tällöin luovutusrajoitus päättyy samanaikaisesti 
hallitusjäsenyyden päättymisen kanssa.

Helsingissä, helmikuun 12. päivänä 2014

SAMPO OYJ
Nimitys- ja palkkiovaliokunta
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